

# Príma

2024. május 9-15.



**1399 Ft**

**WIESBAUER PRÉMIUM  
BÉCSI VIRSLI**

2x200 g 3498 Ft/kg



**289 Ft**

**APENTA  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK**

1,5 l 193 Ft/l



**399 Ft**

**PRÉSIDENT KÖRDOBOZOS  
SAJTKÉSZÍTMÉNYEK**

140 g 2850 Ft/kg

**799 Ft/10 dkg**



**PICK TÉLISZALÁMIK\***

7990 Ft/kg



MINDEN, AMIT EGY CSALÁDBAN  
SZERETNI LEHET



299 Ft/10 dkg

**FINONIMO FÜSTÖLT KOLBÁSZ\***

2990 Ft/kg



369 Ft/10 dkg

**PÁPAI EXTRA SONKA\***

3690 Ft/kg



239 Ft/10 dkg

**MASTER GOOD SÁGA FÜSTLIZER  
FÜST ÍZESÍTÉSŰ PÁRIZSI\***

2390 Ft/kg



339 Ft/10 dkg

**PICK VIASZOS BORJÚMÁJASOK\***

3390 Ft/kg



1099 Ft

**NÁDUDVARI RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT**

gyorsfagyasztott 450 g 2442 Ft/kg



659 Ft

**FLORA MARGARINOK**

400 g 1648 Ft/kg



499 Ft

**PALOTÁS RUDACSKÁK**

500 g 998 Ft/kg



499 Ft

**ORSI  
BAROMFI KLASSZIKOK**

240 g 2079 Ft/kg



599 Ft

**KOMETA  
KEMENCÉS SÜLT KARAJ**

szeletelt 90 g 6656 Ft/kg





769 Ft

**VIOLIFE NÖVÉNYI ALAPÚ TÖMBÖK**

200 g 3845 Ft/kg



219 Ft

**NÁDUDVARI DÉLIBÁB KEFIR**

1,4% 350 g 626 Ft/kg



699 Ft

**DANONE DANETTE PUDINGOK**

4x125 g 1398 Ft/kg



599 Ft

**DANONE OIKOS KRÉMJOGHURTOK**

4x125 g 1198 Ft/kg



279 Ft

**MÜLLER RISO TEJBERIZSEK**

175 g- 200 g 1594 Ft/kg- 1395 Ft/kg



269 Ft

**PARMALAT IVÓJOGHURTOK**

330 g 815 Ft/kg



349 Ft

**MIZO TEJUTAZÓ UHT TEJITALOK**

315 ml 1108 Ft/l



299 Ft

**MIZO COFFEE SELECTION KÁVÉS TEJEK**

330 ml 906 Ft/l



999 Ft

**COMPLETA TEJSZÍNHA B SPRAY-EK**

250 ml 3996 Ft/l



# Kedvenc márkák karnyújtásnyira

259 Ft/10 dkg \*\*



**PICK SERTÉS PÁRIZSI\***  
2590 Ft/kg

**PICK TAVASZI FELVÁGOTT\***  
3190 Ft/kg



319 Ft/10 dkg \*\*

1099 Ft \*\*



**PICK PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK**  
300 g 3663 Ft/kg



\*\*Az ajánlat időtartama: 2024.05.05-31.



699 Ft

**LANDHOF GRILLEREK**  
200 g 3495 Ft/kg

1099 Ft



**NÁDUDVARI GRILLKOLBÁSZOK**  
300 g 3663 Ft/kg

1199 Ft



**DERONI GYÜMÖLCSÖS GRILLSZÓSZOK**  
áfonya chili bbq,  
vad áfonya  
320 g 3747 Ft/kg

219 Ft



**IZMESTER FÜSZERKEVERÉKEK**  
25 g- 40 g

899 Ft



**KARAVÁN STEAK SAJTOK**  
160 g 5619 Ft/kg



1099 Ft

**DERONI GRILLSZÓSZOK**

fokhagyma chili bbq, classic  
320 3434 Ft/kg



699 Ft/csomag

**EVERY PACK CUKORNÁD  
NATÚR LEVESES TÁL**

750 ml 10 db/csomag 69,9 Ft/db



349 Ft/csomag

**NYOMOTT PAPIRPOHÁR**

2 dl 10 db/csomag 34,9 Ft/db



699 Ft/csomag

**EVERY PACK CUKORNÁD  
NATÚR PAPIRTÁNYÉR**

22,5 cm 10 db/csomag 69,9 Ft/db



349 Ft/csomag

**EVERY PACK VILLA**

újrahasznosítható műanyag  
fehér 15 db/csomag 23,27 Ft/db



349 Ft/csomag

**EVERY PACK KANÁL**

újrahasznosítható műanyag  
fehér 15 db/csomag  
23,27 Ft/db



349 Ft/csomag

**EVERY PACK  
KÉS**

újrahasznosítható  
műanyag  
fehér 15 db/csomag  
23,27 Ft/db

Príma



189 Ft/10 dkg

**CBA PIROS  
ZALA FELVÁGOTT\***

1890 Ft/kg



399 Ft

**CBA PIROS  
DURUM SZÁRAZTÉSztÁK**

500 g 798 Ft/kg



299 Ft

**CBA PIROS MÁJKRÉMEK**

100 g 2990 Ft/kg



299 Ft

**CBA PIROS VÖRÖSBAB**

Töltőtömeg: 240 g 1246 Ft/kg



1199 Ft

**CBA PIROS  
PANÍROZOTT CSIRKEMELL**

gyorsfagyasztott 600 g 1998 Ft/kg



599 Ft

**CBA PIROS  
BACON SZALONNA**

szeletelt 150 g 3993 Ft/kg



349 Ft

**CBA PIROS  
LIBAMÁJAS**

125 g 2792 Ft/kg



# A HAZAIBAN TÖBB VAN



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



349 Ft



**ABONETT  
EXTRUDÁLT KENYEREK**

100 g 3490 Ft/kg



119 Ft



**CERBONA  
MÜZLISZELETEK**

20 g

499 Ft



**GLOBUS GOLD  
SZUPERÉDES  
CSEMEGEKUKORICA**

Töltőtömeg: 285 g 1751 Ft/kg



399 Ft



**EISBERG BETYÁR FRISS  
SALÁTA- ÉS ZÖLDSÉGKEVERÉK**

190 g 2100 Ft/kg



119 Ft



**CORNEXI TÖLTÖTT  
ZABRUDIK**

vegán, hozzáadott cukor nélkül  
30 g

279 Ft



**DETKI TERE FERÉ  
OMLÓS KEKSZEK**

150 g - 180 g  
1860 Ft/kg - 1550 Ft/kg



499 Ft



**SIÓ  
GYÜMÖLCSITALOK**

alma, narancs, szőlő 12%  
rostos őszibarack,  
kajsziabarack, vilmoskörte  
20%  
1 l



799 Ft



**HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTELEK**

babgulyás sertéshússal, szegedi  
csipős gulyás, töltött káposzta  
400 g 1998 Ft/kg

1449 Ft



299 Ft



**REGINA BIANKA PAPIRZSEBKENDŐK**

3 réteg 100 db 2,99 Ft/db



**PROTECT  
LÉGY- ÉS  
SZÚNYOGIRTÓ  
AEROSZOL**

400 ml 3623 Ft/l



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött,  
megbízható eredetű árukat jelölnek.



199 Ft

**MAGGI PÁRPERC INSTANT TÉSZTÁK**

59,2 g 3361 Ft/kg



199 Ft

**IL FIOR PARADICSOMPÜRÉ**

70 g 2843 Ft/kg



799 Ft

**DELICE INSTANT KÁVÉ**

100 g 7990 Ft/kg



1499 Ft

**NESTLÉ RICORÉ INSTANT KÁVÉKEVERÉK UTÁNTÖLTŐ**

150 g 9993 Ft/kg



579 Ft

**DAWTONA DZSEMEK**

eper, őszibarack, meggy  
280 g 2068 Ft/kg



229 Ft

**DR. OETKER VITALIS ZABKÁSÁK**

48 g- 61 g 4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg



999 Ft

**LAMBERTZ EXQUISIT TEASÜTEMÉNY**

200 g 4995 Ft/kg

399 Ft

+40 pont



**TUC MINI SNACKEK**

100 g 3990 Ft/kg



699 Ft

+70 pont



**MAGGI FINOM FALATOK TÉSZTAÉTELEK**

118 g- 156 g 5924 Ft/kg- 4481 Ft/kg

1799 Ft

+200 pont



**PURINA ONE ADULT SZÁRAZ MACSKAELEDEK**

750 g- 800 g 2399 Ft/kg- 2249 Ft/kg





1399 Ft

**NESTLÉ KIT KAT  
GABONAPEHELY**  
330 g 4239 Ft/kg



1299 Ft

**NESTLÉ  
GABONAPELYHEK**  
325 g- 375 g 3997 Ft/kg- 3464 Ft/kg



1299 Ft

**MOGYI KESUDIÓ**  
pirított, sózott  
olaj nélkül pirított  
120 g 10825 Ft/kg



449 Ft

**LAY'S CHIPSEK**  
60 g 7483 Ft/kg



599 Ft

**DR GERARD  
GYÜMÖLCSKRÉMEL  
TÖLTÖTT PISKÓTÁK**  
170 g 3524 Ft/kg



219 Ft

**7DAYS  
CROISSANTOK**  
60 g 3650 Ft/kg



399 Ft

**GYŐRI  
ÉDES KEKSZEK**  
150 g 2660 Ft/kg



399 Ft

**GYŐRI ÉDES TELJES  
KIÖRLÉSŰ KEKSZEK**  
150 g 2660 Ft/kg



249 Ft

**SNICKERS CREAMY SMOOTH  
PEANUT CSOKOLÁDÉ SZELET**  
36,5 g



249 Ft

**TWIX CSOKOLÁDÉ  
SZELET**  
50 g 4980 Ft/kg



239 Ft

**KIT KAT  
OSTYASZELETEK**  
40 g- 42 g



299 Ft

**KIT KAT 4F  
OSTYASZELETEK**  
41,5 g



589 Ft

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA,  
SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**  
1,75 | 337 Ft/l



369 Ft

**MÁRKA SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK**  
2 | 185 Ft/l



249 Ft

**TOP JOY  
ÜDÍTŐITALOK**  
üveges 0,25 | 996 Ft/l  
Kivéve: narancs íz



999 Ft

**FRUITA MAX  
GYÜMÖLCSZÖRPOK**  
0,5 | 1998 Ft/l



999 Ft

1899 Ft



**CESAR VÁLOGATÁS  
NEDVES  
KUTYAELEDELEK**

4x100 g 2498 Ft/kg

**FELIX FANTASTIC NEDVES  
MACSKAELEDELEK**

12x85 g 1862 Ft/kg

Ilyen jelölést lát a terméken?  
Akkor visszaváltható a REpontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a



ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő.

Amennyiben a termék csomagolásán a



ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő.

Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze!



Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezek csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

**SZENTKIRÁLYI  
ÁSVÁNYVIZEK**

1,5 l 119 Ft/l



179 Ft

159 Ft

**SZENTKIRÁLYI  
ÁSVÁNYVIZEK**

0,5 l 318 Ft/l



219 Ft

**SZENTKIRÁLYI  
BABA MAMA  
SZÉNSAVMENTES  
ÁSVÁNYVÍZ**

1 l



289 Ft

**DREHER 24  
ÍZESÍTETT  
ALKOHOLMENTES  
SÖRÖK**

dobozos  
0,5 l 578 Ft/l



**KŐBÁNYAI  
SÖR**

dobozos  
0,5 l 638 Ft/l



319 Ft

369 Ft

**DREHER  
GOLD  
SÖR**

dobozos  
0,5 l 738 Ft/l



**PERONI  
SÖR**

üveges  
0,33 l 1239 Ft/l



409 Ft

1919 Ft

**ARANY ÁSZOK  
SÖR**

dobozos  
6x0,5 l  
640 Ft/l





# Kedvenc márkák karnyújtásnyira



299 Ft \*\*

**PÖTTYÖS**  
KAKAÓK, MADÁRTEJ  
300 ml 997 Ft/l



199 Ft \*\*

**PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDI**  
51 g 3902 Ft/kg



199 Ft \*\*

**PÖTTYÖS GURU CITROMKRÉM**  
0% hozzáadott cukor 30 g



**\*\*Az ajánlat időtartama: 2024.05.05-31.**



469 Ft

**MYTEA**  
**JEGESTEÁK**  
1,5 l 313 Ft/l



399 Ft

**FUZETEA**  
**JEGESTEÁK**  
1,5 l 266 Ft/l



899 Ft

**SZENT ISTVÁN KORONA**  
**FEHÉR BOROK**  
0,75 l 1199 Ft/l



399 Ft

**COORS VILÁGOS SÖR**  
dobozos  
0,5 l 798 Ft/l



469 Ft

**RED BULL**  
**ENERGIAITALOK**  
0,25 l 1876 Ft/l



239 Ft

**BURN**  
**ENERGIAITALOK**  
0,25 l 956 Ft/l



5999 Ft

**METAXA 5\***  
**SZESZES ITALOK**  
38% 0,7 l 8570 Ft/l



3399 Ft

**FÜTYÜLŐS**  
**LIKŐRÖK**  
0,5 l 6798 Ft/l

# Príma



**4999 Ft**

## JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK

42 db- 67 db 119,02 Ft/db- 74,61 Ft/db



**1999 Ft**

## FINISH GÉPI ÖBLÍTŐSZEREK

400 ml 4998 Ft/l



**2099 Ft**

## LENOR ÖBLÍTŐK

504 ml- 1800 ml  
4165 Ft/l- 1166 Ft/l



**1499 Ft**

## AIR WICK ELEKTROMOS UTÁNTÖLTŐK LÉGFRISSÍTŐ KÉSZÜLÉKHEZ 19 ml



**1599 Ft**

## FA TUS- ÉS HABFÜRDŐK

750 ml 2132 Ft/l



**1799 Ft**

## SYOSS SAMPONOK ÉS BALZSAMOK

440 ml 4089 Ft/l



**2299 Ft**

## GILLETTE VENUS 3 ELDOBHATÓ BOROTVÁK

6 db 383,17 Ft/db



**2999 Ft**

## PAMPERS NADRÁGPELENKÁK

19 db- 29 db 157,84 Ft/db- 103,41 Ft/db



**549 Ft**

## NATURELLA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK

7 db- 10 db 78,43 Ft/db- 54,9 Ft/db



**339 Ft**

## ZEWA DELUXE PAPÍRZSEBKENDŐK

3 réteg 90 db 3,77 Ft/db



**1049 Ft**

## ZEWA JUMBO DECOR PAPÍRTÖRLŐ

2 réteg 1 tekercs



**1159 Ft**

## ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK

3 réteg 8 tekercs 144,88 Ft/tekercs

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes, a Príma logóval jelölt üzletekben. A részletes boltlista a [www.prima.hu](http://www.prima.hu) weboldalon található. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők. Felelős kiadó a CBA Kereskedelmi Kft. (2351 Alsónémedi, hrsz. 2402/1). A nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. \* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: Budapest, I. ker.: Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24., II. ker.: Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökvesz út 1/b. III. ker.: Római tér 1., Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17., Heltai Jenő tér 7-9., IV. ker.: Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. V. ker.: József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. VI. ker.: Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Teréz krt 54. VIII. ker.: József krt. 84., Baross u. 111., XI. ker.: Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., XII. ker.: Királyhágó tér 1., Márvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas G. út 33.), XIII ker.: Hegedűs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15. XIV. ker.: Egryssy út 135., XVI. ker.: Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. XXII. ker.: Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.